« Hondstore doll 'j;//l-'(lxi()ll@,
o dot! U//ﬂwmmdé}, ¢ detla Rrcerca

02/%}(:/}) ..,%oém/}'m %yf,bﬂak /w'- / '(g)m//t'a—%omayvm
- .@?x@mkme .‘%mem/o -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

Decreton. 60 Bologna, 10 Mappdo Ll T
Prot. n. 64*3&

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.C.M. 30/05/2001 n. 341 contenente il regolamento relativo ai criteri per la
composizione delle commissioni esaminatrici del corso-concorso sopra indicato, con
particolare riguardo all’art. 2 comma 7;

VISTO il D.P.R. 10/7/2008, n. 140, concernente “Regolamento recante la disciplina per il
reclutamento dei dirigenti scolastici, ai sensi dell’art. 1, comma 618, della legge
27/12/2006, n. 296”;

VISTO il D.D.G. 13/7/2011 (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 56 del 15/7/2011 - IV serie
speciale), con cui il Direttore Generale per il personale scolastico ha bandito un concorso
per esami e titoli per il reclutamento di 2.386 dirigenti scolastici per la scuola primaria,
secondaria di primo grado, secondaria di secondo grado e per le istituzioni scolastiche
educative;

VISTO Vart. 7 dello stesso D.D.G. 13/7/2011, concernente la costituzione della commissione
giudicatrice;

VISTO il proprio Decreto Direttoriale n. 497 del 27/09/2011 con il quale é stata costituita la
commissione giudicatrice del concorso per esami e titoli per il reclutamento di n. 153
dirigenti scolastici per la regione Emilia-Romagna, per la scuola primaria, secondaria di
primo grado, secondaria di secondo grado e per le istituzioni scolastiche educative, con
particolare riferimento all’art. 2;

CONSIDERATO che ¢ in fase di conferimento I'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui & stato conferito al dott.
Stefano Versari l'incarico di dirigente di !l fascia con funzione vicaria e “il potere di firma
sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di assenza o di impedimento
dello stesso”;

DECRETA
Art. 1
E’ nominato, ai sensi dell’art. 2 comma 6 del D.P.C.M. n. 341 del 30/05/2001, quale esperto di Informatica,

il Prof. Chiari Franco, docente utilizzato presso I'Ufficio Scolastico Territoriale di Bologna per il Servizio
Marconi TSI;

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari tel 051-3785258

Via de’ Castagnoli,1 - C.F. 80062970373 Tel 051- 37851 — 051- 4229721
e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it

/r



U N
9y
Bl
@(L' « Hendsdere detd J Kl ruezeione,
0 7
r')(j : (/(‘//IJ/A//.K-'('/’JZV(} e I’/f'/l/(n' L‘%)f'f'(‘/'('(/
RSP - z 5 L ¢ L CREy Y]
J.///ﬁr'm Soolastice R, riwmm/@ /fr'y' / (f?wrﬁa—//mwm(gwa
[z
- g;ﬂ;"('}-' to9e c((’}f(’/’ﬁ’ e -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

Sono nominati, altresi, quali esperti nelle lingue straniere oggetto del concorso, ai sensi del medesimo art. 2

del D.

P.C.M. di cui sopra:
Inglese: Assirelli Elena, docente in servizio presso I'IPSSAR “Artusi” di Riolo Terme (RA)
Francese: Marie Christine Elekes, esperto madrelingua in servizio presso il Liceo Classico “Galvani’
di Bologna;
Tedesco: Bertuzzi Patrizia, docente in servizio presso il Liceo Classico “Galvani” di Bologna;
Spagnolo: Nerea Vazquez Gonzales, esperto madrelingua in servizio presso il Liceo Classico
“Galvani” di Bologna;

)

Art. 2

Ai componenti della commissione giudicatrice verra corrisposto il compenso previsto dalle
disposizioni in materia.

La spesa grava sul competente capitolo del bilancio dello Stato e.f. 2011.
Il presente decreto viene pubblicato all’albo e sul sito web di questo Ufficio Scolastico Regionale
(www.istruzioneer.it).

Il Vide Direttore Géneral

efano Ver rl(\W\J

Ai Componenti della Commissione esaminatrice — LORO SEDI

Al MIUR - Direzione Generale per il Personale Scolastico — Ufficio Il - SEDE

Al Dirigente dell’Ufficio Il - SEDE

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della regione Emilia-Romagna — LORO SEDI
Al sito

All’Albo — SEDE

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari tel 051-3785258

Via de’ Castagnoli,1 - C.F. 80062970373 Tel 051- 37851 —051-4229721
e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it




